A8

A=

FUNTAVID

CORRIENTE

Disponible

Caja

Banco

NO CORRIENTE
Muebles y enseres
Equipos de oficina

TOTAL ACTIVO

PASIVO

Salarios por pagar
Seguridad Social

Otras cuentas por pagar

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
Capital Social

APORTE

Resultados del Ejercicio
Perdida del Ejercicio

Resultados de Ejerccios anteriores

Utilidades o excedentes acumulados

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cricnn Lo /-r"c.,)
€ 1O [P307 mety

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL
EFREN YAMID LANDINEZ ORDONEZ
C.C. 1098.707.843 B/manga

FUNTAVID
NIT 900.943.801-4

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
ENERO A DICIEMBRE 2024

24.770.261

21.770.261
1.388.047
20.382.214
3.000.000
3.000.000
0

24.770.261

17.232.474

6.537.787

23.770.261

1.000.000
0

0
0

24.770.261

/g/‘ e //,(571 1 '/’2/ ANAA

FIRMA REVISOR FISCAL
ISAURA GOMEZ FRANCO
C.C. 63.534.347 B/manga
TP 159492-T




A8

‘::l:=. :
FUNTAVID

Concepto
INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONALES
DONACIONES
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS
TOTAL INGRESOS BRUTOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTAS DE BIENES
ACTIVIDADES DE SERVICIOS SOCIALES

UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION
GASTOS DE PERSONAL
ARRIENDOS

SERVICIOS

GASTOS DIVERSOS
GASTOS DE VENTAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONES

FINANCIEROS

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Cticnn  davmx /.r"(_,)
€l P IOF pmer 7

FIRMA DE REPRESENTANTE LEGAL
EFREN YAMID LANDINEZ ORDONEZ
C.C. 1098.707.843 B/manga

FUNTAVID
NIT 900.943.801-4

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

ENERO A DICIEMBRE 2024

548.288.395

0
574.866.635
10.995.167
26.578.240
559.283.562

294.192.342
294.192.342

265.091.220

265.091.220
102.876.424
58.978.574
74.751.000
26.810.349
137.330
768.892

| 768.651|

| 0|

) [/94{(4/‘ C]doﬁl e {QLLW

FIRMA REVISOR FISCAL
ISAURA GOMEZ FRANCO
C.C. 63.534.347 B/manga
TP 159492-T



