

FUNTAVID NIT 900.943.801-4 ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA ENERO A DICIEMBRE 2024

CORRIENTE	24.770.261
Dienouible	24 770 261
Disponible	21.770.261
Caja	1.388.047
Banco	20.382.214
NO CORRIENTE	3.000.000
Muebles y enseres	3.000.000
Equipos de oficina	0
TOTAL ACTIVO	24.770.261
PASIVO	
Salarios por pagar	17.232.474
Seguridad Social	-
Otras cuentas por pagar	6.537.787
TOTAL PASIVO	23.770.261
PATRIMONIO	
Capital Social	1.000.000
APORTE	0
Resultados del Ejercicio	0
Perdida del Ejercicio	0
-	
Resultados de Ejerccios anteriores	0
Utilidades o excedentes acumulados	
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	24.770.261

FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

EFREN YAMID LANDINEZ ORDOÑEZ C.C. 1098.707.843 B/manga

FIRMA REVISOR FISCAL ISAURA GOMEZ FRANCO C.C. 63.534.347 B/manga

TP 159492- T



FUNTAVID NIT 900.943.801-4 **ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL ENERO A DICIEMBRE 2024**

Concepto	
INGRESOS OPERACIONALES	548.288.395
OPERACIONALES	0
DONACIONES	574.866.635
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES	10.995.167
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS	26.578.240
TOTAL INGRESOS BRUTOS OPERACIONALES	559.283.562
COSTO DE VENTAS DE BIENES	294.192.342
ACTIVIDADES DE SERVICIOS SOCIALES	294.192.342
	<u></u>
UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL	265.091.220
GASTOS OPERACIONALES	265.091.220
ADMINISTRACIÓN	102.876.424
GASTOS DE PERSONAL	58.978.574
ARRIENDOS	74.751.000
SERVICIOS	26.810.349
GASTOS DIVERSOS	137.330
GASTOS DE VENTAS	768.892
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	
GASTOS NO OPERACIONES	
FINANCIEROS	768.651
EVOCEDENTE O (DETION) DEL ELEDONO	
EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO	0
Elien functiones	Jama gitter freen
CC 1.018 407. 8017	James John

FIRMA DE REPRESENTANTE LEGAL EFREN YAMID LANDINEZ ORDOÑEZ C.C. 1098.707.843 B/manga

FIRMA REVISOR FISCAL ISAURA GOMEZ FRANCO C.C. 63.534.347 B/manga TP 159492- T